
2024 年省级政务云服务统筹保障项目 成交公告

一、项目编号：XHTC-FW-2024-1845

二、项目名称：2024 年省级政务云服务统筹保障项目

三、成交信息

1.成交结果：

标包名称 成交供应商名称 成交金额（元） 成交供应商地址

2024 年省级政务云

服务统筹保障项目

云上贵州大数据产业

发展有限公司
140,000,000.00

贵州省贵阳市贵阳国家高

新技术产业开发区长岭街

道黔灵山路357号德福中心

A4 栋 21-23 楼 1-8 号

四、主要标的信息

服务类主要标的信息：

标项名称 标的名称 服务范围 服务要求 服务期限 服务标准

2024年省级政务云

服务统筹保障项目

2024年省级政务云

服务统筹保障项目

详见采购

文件

详见采购

文件

详见采购

文件

详见采购

文件

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

方冰、敖显洪、李丹（采购人代表）

六、代理服务收费标准及金额：

1.代理服务收费标准：根据原《招标代理服务收费管理办法》（计价格[2002]1980 号）

按中标/成交总金额作为基数进行计算，下浮 10%后向中标/成交

供应商收取；

2.代理服务收费金额（元）：215,550.00 元。

七、公告期限

自本公告发布之日起 1个工作日。

八、其他补充事宜

定标日期：2024-12-19

评审日期：2024-12-17



评审地点：新华招标有限公司（贵州省贵阳市云岩区惠源路龙湖揽境 10 栋 2 单元 1楼）

本项目单价成交金额详见附件。

九、对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

采购人：贵州省大数据发展管理局

地 址：贵州省贵阳市云岩区北京路 225 号

联系人：李老师

电 话：0851-86827275

2.采购代理机构信息

名 称：新华招标有限公司

地 址：贵州省贵阳市云岩区龙湖揽境 10 栋 2 单元 1楼

联系方式：15185077998

3.项目联系方式

项目联系人：单桢婷、王超云、黄颖、何米卢

电 话：15185077998

新华招标有限公司

2024 年 12 月 19 日


		2024-12-19T14:19:48+0800
	-
	ÐÂ»ªÕÐ±êÓÐÏÞ¹«Ë¾
	verify


		2024-12-19T14:19:42+0800
	-
	ÐÂ»ªÕÐ±êÓÐÏÞ¹«Ë¾
	verify


		2024-12-19T14:19:42+0800
	-
	ÐÂ»ªÕÐ±êÓÐÏÞ¹«Ë¾
	verify




